
        

 

 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

            แบบประเมินความพึงพอใจ 

 

 

การกู้บ าเหน็จค า้ประกัน 

กลุ่มบริหารงานการเงนิและสินทรัพย ์

ส านักงานเขตพืน้ทีก่ารศกึษาประถมศึกษาตราด 

 

1 
ยื่นแบบคำร้องขอหนังสือรับรองสิทธิ ์

ในบำเหน็จค้ำประกัน   

2 
ตรวจสอบเอกสารประกอบคำขอ 

และปรับปรุงประวัติ 

3 
เจ้าหน้าที่บันทึกเสนอ 

ผู้บังคับบัญชา 

4 
บันทึกเข้าระบบ E-pension และแจ้งผู้ขอสิทธิ์ 

รับหนังสือรับรอง ณ คลังจังหวัด 

 

1. พรบ.บ าเหน็จบ านาญข้าราชการ พ.ศ.2494 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม
2. พรบ. กองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการ พ.ศ.2539 และทีแ่ก้ไขเพ่ิมเติม

กฎหมายที่เกี่ยวข้อง 

ผู้ให้บริการ : นางรัศมี  คงสมฤ 
ติดต่อสอบถาม : 039-522816 ต่อ 121 
โทรศัพท์มือถือ  :  087-0475710 
 

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตราด 
356 หมู่ 2 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมอืงตราด 
จังหวัดตราด 23000 

5 นาที 

5 นาที 

5 นาที 

5 นาที 


